
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Souprava pro kyslíkovou terapii 6-ti osob

 

Popis 

Kyslíková terapie Léčba pro více pacientů
U  nehod při kterých je více pacientů, kteří potřebují kyslíkovou terapii , je
optimální použít O-Two Medical Technologies
Šest nastavitelných jednotek umožňuje až 6 u pacientů dostávat kyslíkovou terapii
současně. Sedmý pacient může být resuscitován ve stejnou dobu po kterou šest pacientů
dostává kyslíkovou terapii připojením plicního resuscitátoru CAREvent ®

Pružnost, kterou nabízejí kompaktní technologie O-TWO je vysoce efektivní!
Multi-pacient je vyroben z eloxovaného hliníku a pochromované mosazi Jednotka se
připevňuje k regulátoru kyslíku s 50 PSI, 9 / 16 "DISS výstup, přes 25 stop, hadice
je součástí přístroje.

Terapie Průtok nastavení: Vypnuto, 0, - 15 LPM
                 Přesnost průtoku: + / - 10%
                 Maximální jmenovitý vstupní tlak: 50 PSI
                 Rozsah provozních teplot: -180 ° C až +500 ° C (-00 ° F až 1220 ° F)
                 Rozsah skladovacích teplot: -400 ° C až +600 ° C (-400 ° F až +1400
° F)
                 Velikost: L 8,0 "x H 2,0" x 5,0 W "
                 Hmotnost: 19.2 oz. cca.
                 (Veškeré technické parametry mohou s tolerancí + / - 10%)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

